
Město Český Brod 

TISK  č.  04 
 

Podkladový materiál pro jednání Zastupitelstva města Český Brod dne 03.04.2023 
 

Žádost o narovnání Smlouvy o dotaci z rozpočtu města Český Brod na rok 
2021 včetně Dodatku č.1 - Program 2 TJ Slavoj Český Brod, z. s., IČO: 00663191 
 
 
Předkládá: Tomáš Klinecký,  
 
Zpracoval: Lucie Kovaříková,  
 
Konzultováno: Tomáš Klinecký, Jana Marková, Milan Majer, Pavel Kvasnička, 
Martin Sahula, Markéta Havlíčková, Evžen Pospíšil, Vladimír Jakub Mrvík, Šárka 
Jedličková, Jiří Paulů, Miloslava Tůmová 
 

 

Návrh na usnesení: 
 

 

Zastupitelstvo města souhlasí: 
 
 - s uzavřením dohody o narovnání ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu města 
Český Brod na rok 2021 č. 202100120 ze dne 27. 5. 2021 ve znění dodatku č. 1 ze 
dne 10. 11. 2021, s TJ Slavoj Český Brod, z.s., IČO: 00663191. Návrh dohody o 
narovnání je přílohou originálu zápisu k tomuto usnesení. 
 
Zastupitelstvo města pověřuje: 
 

 - starostu města Mgr. Tomáše Klineckého podpisem dohody o narovnání. 
 
Důvodová zpráva: 
 

1) Informace o materiálu pro RM (ZM) 
Dne 23. 3. 2021 podal TJ Slavoj žádost o dotaci z Programu 2, ve které žádal 
prostředky na 17 akcí. Ve smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu města Český Brod 
na rok 2021 č. 202100120 je pod číslem 6) akce Středočeský pohár v basketbalu 
dorostenek, na kterou obdrželi dotaci ve výši 30.000 Kč. Notes Link Dle žádosti, která 
byla doručena dne 22. 9. 2021, tato akce pravděpodobně nebude uskutečněna z 
časových důvodů. Tyto finanční prostředky chtějí použít na akci Mistrovství ČR žen v 
nohejbale, na kterou nebyla podána žádost. Žádosti bylo vyhověno a byl sepsán 
dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace.Notes Link 
Dne 22. 12. 2021 bylo zasláno vyúčtování dotace za rok 2021, ve kterém není 
vypořádána akce Středočeský pohár v basketbale žen. Místo této akce je 
vypořádána akce Středočeský pohár v basketbale dorostenek, která byla dodatkem 
vynulována. Spolek byl upozorněn na tuto nesrovnalost a emailovou komunikací 
vyzván k nápravě.  

notes:///C1257E4D002B7D3A/19C7A2D2537F4F95C1257E1B002BE035/E7DD4A2DEDC6A5B3C12586AF0031B9FD
notes:///C1257E4D002B7D3A/19C7A2D2537F4F95C1257E1B002BE035/1E15455D9FB1AE75C125876B00291E2F


Město Český Brod 

Dne 16. 3. 2023 byla zaslána žádost o narovnání administrativní chyby při podání 
žádosti ze dne 23. 3. 2021, kde byla nesprávně uvedena akce Středočeský pohár v 
basketbale dorostenek místo Středočeský pohár v basketbale žen.  
Dohoda o narovnání byla konzultována s paní JUDr. Markovou. 
 
2) Návrh odboru na řešení (doporučení – zamítnutí) 
V kompetenci RM a ZM. 
 
3) Dopady řešení na rozpočet města 
Prostředky jsou schváleny v rozpočtové kapitole Fond sportu, kultury a volného času. 
 
4) Vazba na Strategický plán či jiné dokumenty města 
KO 10 Rekreace, sport, kultura, aktivity volného času 
10.3 Financování kulturních, sportovních a volnočasových aktivit a investičních akcí. 
10.3.1 Naplňovat Programy pro podporu kultury, sportu a volnočasových aktivit a 
investičních akcí včetně jasně definovaných kritérií, priorit a finančních alokací. 
 
5) Soulad se Směrnicí pro zadávání zakázek malého rozsahu 
 

 

 
 


